aby przypadające od nich należytości wprost i wyłącznie do rąk Wdowy *Ziegler* uiszczali; Wierzycieli zaś niehipoteczných, aby dowody należytości swoich iakie do Fabryki mieć mogą, w ciągu tygodni trzech, tejeze Wdowie przedstawili, a to dla uniknienia wszelkich kwestji. — W Warszawie dnia 17 (29) Października 1842 r. *M. Ziegler*.

Fabryka *Karola Minter* donosi, iż w iei Składzie są zawsze gotowe *Tablice owalne i czworogrannne* różnej wielkości, polakierowane na rozmaite kolory, które na żądanie w przeciągu dni kilku mogą być opisane literami kolorowemi lub złocconemi; *Tablice zaś większe* z napisami, malowaniem i odlewami, uskutecznią się na żądanie w czasie iak najkrótszym.